
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 
 
 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 18/2016. 
 
 

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS APROVADOS NO 
CONCURSO PUBLICO 002/2015”. 

 
 
 
                                               ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso 
das atribuições legais, RESOLVE:  
 
 
                                                Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no CONCURSO 
PUBLICO  Nº 02/2015 homologado em 15 de Fevereiro de 2016, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do 
Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de 
entregarem a documentação exigida pelo Edital do Concurso Publico 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME: 

 I  – AUX. DE SAUDE BUCAL 
 

 1º  SIMEIRE BARBOSA GARCIA DUATE SANTOS -  RG.Nº 339769373
 

 

II- MEDICO CLINICO GERAL –ESF –EUCLIDES DA CUNHA 

1º GABRIEL FELIPE PIOLI DE FREITAS  – RG . Nº 30.730.8510 

 

III- AUXILIAR DE ENFERMAGEM ESF- EUCLIDES DA CUNHA 

1° SHIRLEI GOMES ALCANTARA FRANCA- RG. Nº270094891  
2° SONIA CRUZ FERREIRA- RG. Nº195238084 
3° ILZA FRANCISCO DE LIMA - RG. Nº341731717 
4° ANA LUCIA SILIS BARATELI- RG. Nº 248584236 
5° SILEIDE ALVES FRANCISCO MARTINS-RG. Nº413841480 
6° ELIZANDRA RIBEIRO DA CRUZ- RG. Nº 419541834 
7° JULIANA MARIA DA SILVA- RG. Nº427903075 
8° TELMA SOUSA GOMES- RG. Nº243126879 
9° EDINEIA RODRIGUES CABRAL - RG. Nº305830594 
10°  CLAUDIA ROBERTA DOS SANTOS SANTOS - RG. Nº256349034 
 

                                                Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data 

de 07/03/2016, das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.  

                                            Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                            Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 Presidente Prudente-SP, 29 de Fevereiro de 2016. 

 

 

ENIO MAGRO 

PRESIDENTE – CIOP
 

 

Registrada e Publicada na  

Data Supra  

Magaly Negri – Chefe de Expediente  

 


